
142
DECYZJA NR 745 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 15 października 2007 r.

w sprawie programu służby przygotowawczej dla pracowników służby cywilnej

Na podstawie § 17 ustawy z dnia 24 sierpnia
2006 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 170, poz. 1218,
Nr 218, poz. 1592 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r.
Nr 25, poz. 162 i Nr 123, poz. 847) postanawia się, co
następuje:

§ 1
Wprowadza się „Program służby przygotowawczej

dla pracowników służby cywilnej”, stanowiący za-
łącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji

z up. Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
insp. Arkadiusz Pawełczyk

Program stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału Informacji
i Pomocy Prawnej Biura Prawnego KGP.


